
UCHWAŁA NR RG.0007.41.2019

RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Kobiór na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r. poz.506 ze zm.), art.211, art. 212,  art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz.U.z 2019 r. poz.869)

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany planu przychodów budżetu Gminy Kobiór na 2019 rok polegającej na zwiększeniu planu 
przychodów o kwotę 27.000,00, w tym zwiększenie planu przychodów § 957 - nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 
27.000,00

§ 2. 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2019 rok polegającej na zwiększeniu planu 
wydatków ogółem o kwotę 27.000,00, w tym  zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 7.000,00 zł oraz 
zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 20.000,00 zł, z tego:

dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 20.000,00 zł
rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 20.000,00 zł

- wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 20.000,00 zł
dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 5.000,00 zł
rozdział 90095 - Pozostała działalność o kwotę 5.000,00 zł

- wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł

w tym:wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 zł
z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 5.000,00 zł
dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2.000,00 zł
rozdział 92195 - Pozostała działalność o kwotę 2.000,00 zł

- wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł

w tym: dotacje na zadania bieżące o kwotę 2.000,00 zł

§ 3. 

W uchwale nr RG.0007.10.2018 Rady Gminy Kobiór z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy 
Kobiór na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

„Planuje się deficyt budżetu w kwocie 2.826.096,00zł, który zostanie sfinansowany:

1) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy w kwocie 374.668,00 zł;

2) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.451.428,00 zł.”.

2. § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.882.688,00 zł z tytułu:

Id: F60F2514-245D-4733-A60A-13E324611A40. Podpisany Strona 1



1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy w kwocie 374.668,00 zł;

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.508.020,00 zł.”.

3. załącznik nr 6 - planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w 2019 roku otrzymuje brzmienie jak 
w załaczniku do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady

mgr Przemysław Sawicki

Id: F60F2514-245D-4733-A60A-13E324611A40. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr RG.0007.41.2019
Rady Gminy Kobiór
z dnia 30 maja 2019 r.

zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Kobiór w 2019 roku

dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych

dział  
rozdział

przeznaczenie kwota

przedmiot
owe

podmiotowe celowe przedmiot
owe

podmiot
owe

celowe

600 Transport i łaczność 971.065,00 - - 971.065,00 - - -
60004 Lokalny transport zbiorowy 371.065,00 - - 371.065,00 - - -

organizacja lokalnego transportu zbiorowego 
na terenie Gminy Kobiór (GZM)

371.065,00 - - 371.065,00 - - -

60014 Drogi publiczne powiatowe 600.000,00 - - 600.000,00 - - -
dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Powiatu Pszczyńskiego - udział 
w przebudowie ul.Rodzinnej w Kobiórze

600.000,00 - - 600.000,00 - - -

750 Adminisracja publiczna 92.273,00 - - 92.273,00 - - -
75095 Pozostała działalność 92.273,00 - - 92.273,00 - - -

składka członkowska gminy dla Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii

89.117,00 - - 89.117,00 - - -

składka członkowska gminy dla Ślaskiego 
Związku Gmin i Powiatów

2.156,00 2.156,00

składka członkowska gminy dla Śląskiego 
Związku Gmin i Powiatów Subregionu 
Centralnego

1.000,00 1.000,00

801 Oświata i wychowanie 1.600,00 - - 1.600,00 - - -
80101 Szkoły Podstawowe 900,00 - - 900,00 - - -

dotacja dla Gminy Pszczyna na pokrycie 
kosztów religi

900,00 - - 900,00 - - -

80110 Gimnazja 700,00 - - 700,00 - - -
dotacja dla Gminy Pszczyna na pokrycie 700,00 - - 700,00 - - -

Id: F60F2514-245D-4733-A60A-13E324611A40. Podpisany Strona 1



kosztów religi
851 Ochrona zdrowia 69.371,00 - - 67.371,00 - - 2.000,00

85111 Szpitale ogólne 50.000,00 - - 50.000,00 - - -
dotacja dla Powiatu Pszczyńskiego 
z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
medycznego dla Szpitala Powiatowego 
w Pszczynie

50.000,00 - - 50.000,00 - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11.900,00 - - 11.900,00 - - -
dotacja celowa dla pozostałych jednostek 
sektora finansów publicznych- m.in. dla 
Gminnego Domu Kultury na realizację zadań 
wynikających z gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholizmowi

11.350,00 - - 11.350,00 - - -

wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy - dla Komendy Powiatowej Policji 
w Pszczynie na zkup „Narkogogli" w ramach 
realizacji gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych

550,00 - - 550,00 - - -

85158 Izby wytrzeźwień 5.471,00 - - 5.471,00 - - -
dotacja celowa na pomoc finansową 
przekazaną gminie na zadania bieżące na 
podstawie porozumień - dla miasta Bielsko 
Biała na dofinansowanie działalności 
Ośrodka Przeciwdziałania Alkoholizmowi 
w Bielsku Białej ( Izba Wytrzeźwień)

5.471,00 - - 5.471,00 - - -

85195 Pozostała działalność 2.000,00 - - - - - 2.000,00
dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
ochrony zdrowia na cele określowe 
w programie współpracy z organizacjami 
pozarządowymi

2.000,00 - - - - - 2.000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.000,00 - - 1.000,00 - - -
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1.000,00 - - 1.000,00 - - -

dotacja dla Gminy Pszczyna na 
dofinansowanie zadań w zakresie wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka

1.000,00 - - 1.000,00 - - -

855 Rodzina 33.600,00 - - 33.600,00 - - -

Id: F60F2514-245D-4733-A60A-13E324611A40. Podpisany Strona 2



85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 33.600,00 - - 33.600,00 - - -
dofinansowanie dla Gminy Wyry na pokrycie 
kosztów pobytu dzieci zamieszkałych na 
terenie Gminy Kobiór w niepublicznym 
źłobku na terenie Gminy Wyry

33.600,00 - - 33.600,00 - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 552.676,00 - 550.676,00 - - - 2.000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 411.000,00 - 411.000,00 - - - -

na prowadzenie działalności kulturalnej przez 
Gminny Dom Kultury

411.000,00 - 411.000,00 - - - -

92116 Biblioteki 139.676,00 - 139.676,00 - - - -
na prowadzenie działalności przez Gminą 
Bibliotekę Publiczną

139.676,00 - 139.676,00 - - - -

92195 Pozostała działalność 2.000,00 - - - - - 2.000,00
na realizację zadań własnych gminy 
w zakresie działalności kulturalnej gminy 
prowadzonej przez organizacje pożytku 
publicznego

2.000,00 - - - - - 2.000,00

926 Kultura fizyczna 20.000,00 - - - - - 20.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20.000,00 - - - - - 20.000,00

realizacja zadań własnych gminy w zakresie 
kultury fizycznej i sportu przez 
stowarzyszenia

20.000,00 - - - - - 20.000,00

RAZEM DOTACJE 1.741.585,00 - 550.676,00 1.166.909,00 - - 24.000,00

 

Przewodniczacy Rady

mgr Przemysław Sawicki

Id: F60F2514-245D-4733-A60A-13E324611A40. Podpisany Strona 3




